[image: O:\Герб вектор\Герб.png]

[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024 										       № 8
п.г.т. Никель

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
Печенгского муниципального округа «О бюджете округа на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Печенгского муниципального округа Мурманской области, Положением о бюджетном процессе в Печенгском муниципальном округе Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов Печенгского муниципального округа от 23.10.2020 № 41, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории Печенгского муниципального округа Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов Печенгского муниципального округа от 29.09.2020 № 13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Печенгского муниципального округа «О бюджете округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – проект решения о бюджете округа) (прилагается).
2. Опубликовать в газете «Печенга» проект решения о бюджете округа.
3. Разместить на сайте Печенгского муниципального округа http://pechengamr.gov-murman.ru/ проект решения о бюджете округа.
4. Назначить публичные слушания по проекту решения о бюджете округа на 14 часов 30 минут 5 декабря 2024 года, место проведения: пос. Никель, Мурманской обл., ул. Пионерская, д. 2, зал заседаний.
5. Образовать и утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о бюджете округа в следующем составе:
	Ионова О.В.

	-
	начальник финансового управления администрации Печенгского муниципального округа;

	Мордвинцева Е.В.

	-
	главный специалист аппарата Совета депутатов Печенгского муниципального округа;

	Морозов А.В.

	-
	заместитель председателя Совета депутатов Печенгского муниципального округа;

	Смирнова В.И.
	-
	представитель общественности;

	Царевская Ю.М.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Печенгского муниципального округа.

6. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о бюджете округа обеспечить опубликование информации о проведении публичных слушаний, дате, времени и месте проведения публичных слушаний не позднее 10 дней до даты проведения публичных слушаний.
7. Предложения по проекту решения о бюджете округа, а также извещения жителей Печенгского муниципального округа о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует направлять в письменном виде в организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по адресу: 184421, пос. Никель, Мурманской обл., ул. Пионерская, д. 2, кабинет № 15, либо представить на сайте Печенгского муниципального округа http://pechengamr.gov-murman.ru/во вкладке: Главная/Контакты/ – в срок не позднее 17 часов 28 ноября 2024 года.
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Печенга» и разместить на сайте Печенгского муниципального округа http://pechengamr.gov-murman.ru/.

Глава Печенгского муниципального округа                                                        А.В. Кузнецов

image1.png
wnxhl% 0